Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.01.2021
	№ 103

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению физической культуры и спорта администрации городского округа г. Бор

В соответствии с пунктом 4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить с 01 января 2021 года прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые:
- муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по греко-римской борьбе»;
- муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа по дзюдо»;
- муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа по легкой атлетике.
[bookmark: _GoBack]2. Отменить с 01 января 2021 года постановление администрации городского округа г. Бор от 08.08.2018 № 4608 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными отделу спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

О.С.Шахина
24620

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 18.01.2021  № 103

1. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа олимпийского резерва по греко-римской борьбе»

	№
	Наименование платной услуги
	Количество
	Стоимость (руб.)

1.
	Посещение спортивного зала

1 час
	600,0

	Спортивно-массовые мероприятия

	700,0

2.
	Посещение тренажерного зала

	Разовое посещение
	1 час
	100,0

	Абонемент на месяц
	8 часов
	600,0

3.
	Посещение бассейна

	Разовое посещение (учащиеся с 8 до 16 лет)
	45 мин.
	60,0

	Разовое посещение (для взрослых)
	45 мин.
	120,0

	Абонемент на месяц (учащиеся с 8 до 16 лет)
	8 посещений по 45 мин.
	400,0

	Абонемент на месяц (для взрослых)
	8 посещений по 45 мин.
	800,0

Спортинвентарь (футбольный мяч, волейбольный мяч, баскетбольный мяч) предоставляются бесплатно.

2. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа по дзюдо»
	№
	Наименование платной услуги
	Количество
	Стоимость (руб.)/ чел./час

	1.
	Занятия фитнесом
	1 час
	30,0

	2.
	Занятия в тренажерном зале
	1 час
	40,0

3. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа по легкой атлетике»
	№
	Наименование платной дополнительной услуги
	Количество
	Стоимость (руб.)/час

	1.
	Занятия в спортивном зале

	1 час
	500,0

	2.
	Занятия в тренажерном зале

	1 час
	150,0

_____________________________________